

Fecha: 31/12/2022

Importe en Euros

INGRESOS

Cap.	Denominación	Previsiones Iniciales	Modificaciones	PrevisionesDefinitivas	Dchos. Recon. Netos	%
1	IMPUESTOS DIRECTOS./ZUZENEO ZERGAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS./ZEHARKAKO ZERGAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS./TASAK, PREZIO PUBLIKOAK	3.300,00	0,00	3.300,00	5.251,59	159,14
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES./TRANSFERENTZIA ARRUNTAK.	236.938,25	0,00	236.938,25	242.254,44	102,24
5	INGRESOS PATRIMONIALES Y APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES./INBERTSIO ERREALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL./KAPITAL TRANSFERENTZIAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS./FINANTZA AKTIBOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS./FINANTZA PASIBOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		240.238,25	0,00	240.238,25	247.506,03	103,03

GASTOS

Cap.	Denominación	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Definitivos	Oblig. Recon. Netas	%
1	GASTOS DE PERSONAL./LANGILEEN GASTUAK.	156.750,00	0,00	156.750,00	149.998,35	95,69
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS./ONDASUN ETA	72.685,00	0,00	72.685,00	80.117,08	110,23
3	GASTOS FINANCIEROS./FINANTZA GASTUAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES./TRANSFERENTZIA ARRUNTAK.	3.968,00	0,00	3.968,00	3.215,22	81,03
6	INVERSIONES REALES./INBERTSIO ERREALAK.	3.500,00	0,00	3.500,00	4.389,55	125,42
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL./KAPITAL TRANSFERENTZIAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS./FINANTZA AKTIBOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	PASIVOS FINANCIEROS./FINANTZA PASIBOAK.	3.335,25	0,00	3.335,25	3.326,11	99,73
TOTAL		240.238,25	0,00	240.238,25	241.046,31	100,34

Estado resultado Presupuestario

Empresa CONSORCIO TURISTICO PLAZAOLA
Ejercicio 2022 (PROVISIONAL)

Fecha: 31/12/2022

Importe en Euros

Concepto	Ejercicio de cierre		Ejercicio Anterior	
Derechos reconocidos netos	247.506,03		237.918,61	
Obligaciones reconocidas netas	241.046,31		234.201,44	
Resultado presupuestario		6.459,72		3.717,17
Ajustes				
Desviación Financiación positivas	0,00		0,00	
Desviación Financiación negativa	0,00		0,00	
Gastos Financiados con Remanente de Tesorería	0,00		0,00	
Resultado de operaciones comerciales	0,00		0,00	
Resultado presupuestario ajustado		6.459,72		3.717,17